Kuche

Grenzgraben 69
09126 Chemnitz

Speiseplan fiir die Woche vom: 17.11.25

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

B WN R

A WN

A WN -

B WN P

. Tiegelwurst ¢ Sauerkraut ¢ Salzkartoffeln

. Hdhnchengeschnetzeltes ¢ Wildreis

. Teigwaren ¢ Hahnchenfilet ¢ Tomatensol}e ® Reibekadse
. (veg.) Blumenkohlcremesuppe e 1 Brotchen

. Schweinesteak au Four ¢ Rahmsole * Kroketten

. ged. Seelachsfilet ¢ DillsoRe ¢ Rotkohl ¢ Salzkartoffeln

. Teigwaren ¢ Hahnchenfilet ¢ Tomatensol3e ¢ Reibekadse
. (veg.) GrieRbrei ® Zucker & Zimt ¢ Apfelmus

Bu3-und Bettag

. Schweinebraten ¢ Bayrischkraut ¢ Hefeknodel
. Bratnudeln mit Hihnchenfleisch

. (veg.) Teigwaren e Spinat-Gorgonzola-SoRe

. Nudel-Schinken-Gratin

. (veg.) Spinat e Rihrei ¢ Salzkartoffeln

. gemischter Salat mit Hdhnchenbrust e 1 Brotchen

. Teigwaren e Jagerschnitzel ¢ Tomatensol3e ® Reibekase
. SURB-Saure Kartoffelstiickchen mit gebratener Jagdwurst

Anderungen vorbehalten! Rufen Sie uns an, wir informieren Sie gern.
Dessert(Joghurt, Pudding) und Getrinke (0,2 I) kénnen téglich individuell fiir je 0,40 € zugebucht werden.

- 21.11.25 KW 47

Euro

5,50
5,10
4,70
4,40

5,50
5,10
4,70
4,40

5,50
5,10
4,70
4,40

5,50
5,10
4,70
4,40

Frisch & Gesund

Telefon: 0371-517175
Fax: 0371-5334518
email: kueche@selbsthilfe91.de

enthalten

3.4.A1.G)
2.4.7.A1.CGlI
2468A1.CG
4.6.A1.G6

8.ALG.LIC
2.48.A1.1).G.D
2.46.8A1.CG

46.A1.G

2.46.8A1.CG.lJ
2.46.A1.1)
23.4.68A1G.C

2.4.7.A1.CG.

2.48.CG
2.46.8A1G.l.
2.47.A1.).C
2.3.4A1F.ClI

Zusatzstoffe: 1. Farbstoffe, 2. Konservierungsstoffe, 3. Antioxidationsmittel, 4. Geschmacksverstarker, 6. Stifmittel, 7. Phosphate, 8. Stéarke
Allergene: Al - Weizen, A2 - Roggen, B - Krebstiere, C - Eier, D - Fische, E - Erdnisse, F - Sojabohnen, G - Milch, H1 - Walnusse, H2 - Mandeln
| - Sellerie, J - Senf, K - Sesamsamen, L - Schwefeldioxid/Sulphite, M - Lupinen, N - Weichtiere
Wir wiinschen guten Appetit!
Frihstiick 08.00 - 10.00 Uhr
Mittag 11.00 - 13.00 Uhr bei uns im Haus/Cafeteria

Selbstverstandlich konnen wir das Mittagessen auch direkt zu Thnen nach
Hause liefern.



