

Küche
Grenzgraben 69
09126 Chemnitz



Frisch & Gesund

Telefon: 03 71 · 51 71 75
 Fax: 03 71 · 5 33 45 18
 email: kueche@selbsthilfe91.de

Speiseplan für die Woche vom:

17.11.25 - 21.11.25

KW 47

		Euro	enthalten
Montag	1. Tiegelwurst • Sauerkraut • Salzkartoffeln	5,50	3.4.A1.G.J
	2. Hähnchengeschnetzeltes • Wildreis	5,10	2.4.7.A1.C.G.I
	3. Teigwaren • Hähnchenfilet • Tomatensoße • Reibekäse	4,70	2.4.6.8.A1.C.G
	4. (veg.) Blumenkohlcremesuppe • 1 Brötchen	4,40	4.6.A1.G
Dienstag	1. Schweinesteak au Four • Rahmsoße • Kroketten	5,50	8.A1.G.I.J.C
	2. ged. Seelachsfilet • Dillsoße • Rotkohl • Salzkartoffeln	5,10	2.4.8.A1.I.J.G.D
	3. Teigwaren • Hähnchenfilet • Tomatensoße • Reibekäse	4,70	2.4.6.8.A1.C.G
	4. (veg.) Grießbrei • Zucker & Zimt • Apfelmus	4,40	4.6.A1.G

Mittwoch

Buß-und Betttag

Donnerstag	1. Schweinebraten • Bayrischkraut • Hefeknödel	5,50	2.4.6.8.A1.C.G.I.J
	2. Bratnudeln mit Hähnchenfleisch	5,10	2.4.6.A1.I.J
	3. (veg.) Teigwaren • Spinat-Gorgonzola-Soße	4,70	2.3.4.6.8.A1.G.C
	4. Nudel-Schinken-Gratin	4,40	2.4.7.A1.C.G.

Freitag

Freitag	1. (veg.) Spinat • Rührei • Salzkartoffeln	5,50	2.4.8.C.G
	2. gemischter Salat mit Hähnchenbrust • 1 Brötchen	5,10	2.4.6.8.A1.G.I.
	3. Teigwaren • Jägerschnitzel • Tomatensoße • Reibekäse	4,70	2.4.7.A1.J.C
	4. Süß-Saure Kartoffelstückchen mit gebratener Jagdwurst	4,40	2.3.4.A1.F.C.I

Änderungen vorbehalten! Rufen Sie uns an, wir informieren Sie gern.

Dessert(Joghurt, Pudding) und Getränke (0,2 l) können täglich individuell für je 0,40 € zugebucht werden.

Zusatzstoffe: 1. Farbstoffe, 2. Konservierungsstoffe, 3. Antioxidationsmittel, 4. Geschmacksverstärker, 6. Süßmittel, 7. Phosphate, 8. Stärke
 Allergene: A1 - Weizen, A2 - Roggen, B - Krebstiere, C - Eier, D - Fische, E - Erdnüsse, F - Sojabohnen, G - Milch, H1 - Walnüsse, H2 - Mandeln
 I - Sellerie, J - Senf, K - Sesamsamen, L - Schwefeldioxid/Sulphite, M - Lupinen, N - Weichtiere

Wir wünschen guten Appetit!

Frühstück

08.00 - 10.00 Uhr

Mittag

11.00 - 13.00 Uhr bei uns im Haus/Cafeteria

Selbstverständlich können wir das Mittagessen auch direkt zu Ihnen nach Hause liefern.